
Муниципальное образование «Ровдинское» 
Муниципальный совет депутатов четвертого созыва 

 
Пятнадцатая  очередная  сессия 

 
Решение 

 
 «19» сентября  2018 года        № 48  
 

Об отмене решения «Об утверждении перечня имущества 
муниципальной собственности муниципального образования 

«Ровдинское», предназначенного для передачи в муниципальную 
собственность МО «Шенкурский муниципальный район» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации,  

Муниципальный совет   решил:  
1. Отменить Решение двадцать седьмой сессии муниципального Совета  

третьего созыва  муниципального образования «Ровдинское» от 25 декабря 
2015 года № 73 «Об утверждении перечня имущества муниципальной 
собственности муниципального образования «Ровдинское», 
предназначенного для передачи в муниципальную собственность МО 
«Шенкурский муниципальный район» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.  
 

Глава муниципального 
образования   «Ровдинское»       А.В. Ядовин 
 

 

 

 

  

 


